INFORMACION GENERAL

Horario de los autobuses

Poblacion
Pamplona
Estella
Mendavia
Tafalla

Tudela

VUELTA

Direccidn

Aparcamiento Colegio Maristas de Sarriguren
Estacién de Servicio Area 99

C/ Augusto Echeverria, 48 (Frente a Muebles la Barca)
Parada de autobuses de las Recoletas

Estacion de autobuses

Horario previsto
13:20/13:30
13:50/14:00
14:40/14:50

13:20/14:00

14:50/15:00



