

## INFORMACIÓN GENERAL

## Horario de los autobuses

## **VUELTA**

Población	Dirección	Horario previsto
Pamplona	Aparcamiento Colegio Maristas de Sarriguren	13:20/13:30
Estella	Estación de Servicio Área 99	13:50/14:00
Mendavia	C/ Augusto Echeverría, 48 (Frente a Muebles la Barca	14:40/14:50
Tafalla	Parada de autobuses de las Recoletas	13:20/14:00
Tudela	Estación de autobuses	14:50/15:00

